
 

Návod k použití a údržbě - Turbo lapač komárů a hmyzu  

 

 

Před použitím produktu si, prosím, přečtěte tento návod k použití. 

Tento produkt není určen k používání osobám mladším 8 let, ani osobám se sníženými 

fyzickými, senzorickými či duševními schopnostmi, respektive osoby nedisponujícími 

potřebnými zkušenostmi nebo znalostmi mohou produkt používat pouze pod dohledem, 

nebo pokud se obeznámí s jeho bezpečným používáním, a jsou si vědomi nebezpečí, 

z používání plynoucího. 

Tento produkt není dětská hračka. Čištění a údržbu produktu nemohou provádět děti 

bez dozoru. 

Výměnu poškozeného elektrického kabelu musí provést zákaznický servis výrobce, 

nebo osoba s podobnou kvalifikací. 

 

Fungování 

«Turbo» lapač hmyzu je snadno použitelný, účinný a netoxický přípravek k lapání 

hmyzu. K přitahování hmyzu používá LED světelný zdroj. Pomocí proudu vzduchu, 

generovaného dýzou se hmyz dostane do nádoby a uhyne.  

Lampa dosáhne optimálního stupně účinnosti umístěna na tmavém místě, ve výšce 

přibližně metr nad zemí. 

 

Použití 

• Zapojte lampu na USB přípojku nebo pomocí adaptéru do elektrické zásuvky. 

• Lampa se automaticky zapne. 

• Lampa se vypíná vytažením zástrčky z elektrické zásuvky. 

 

Čištění 

• Produkt čistěte alespoň jednou měsíčně. 

• Před vyjmutím nádoby přístroj odpojte z elektrické zásuvky. 

• Vyprázdněte nádrž a vyčistěte ji kartáčem. 

• Umístěte nádrž zpět na podstavec. 

 

Upozornění 

Pouze pro vnitřní použití. Lampa není vodotěsná, nesmí se dostat do kontaktu s vodou. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

Likvidace 

Elektrické přístroje a baterie nesmí být likvidovány spolu s domovním odpadem, 

odevzdejte je na místním sběrném místě nebo na maloobchodním sběrném místě. 

 

  

 


